[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  13.07.2016 г.     №   1398

О внесении изменений в муниципальную программу  «Противодействие коррупции в Вольском муниципальном районе Саратовской области  на 2015-2017 годы», утвержденную   постановлением    администрации Вольского муниципального района от 17.11.2014 г. № 3868

В   связи   с необходимостью корректировки программных мероприятий, в    соответствии    с      Федеральным      законом    от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О    противодействии    коррупции»,   Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании ст. ст. 38, 50 Устава Вольского муниципального района, ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную  программу «Противодействие коррупции   в   Вольском  муниципальном районе Саратовской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Вольского муниципального района от 17.11.2014 г. № 3868, следующие изменения:

1) в графе 4, пункта 4, раздела 7 слова «2016 г.- 2000 руб.» заменить словами «2016 г.- 700 руб.»;

2) раздел 7 дополнить пунктом 13, согласно приложения.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации

муниципального района                                                             В.Г.Матвеев
Приложение

к постановлению администрации

                                                                                                                                                                          Вольского муниципального района

                                                                                                                                                        от  13.07.2016г. № 1398

	13.
	Организация исполнения мероприятия по установке ящиков по вопросам противодействия коррупции в микрорайонах города Вольска («Северный», «Новоселы»,

«Привольск», «п. АЦИ»)
	2015-2017
	Бюджет Вольского муниципального района:

2016 г.- 1300 руб.

	Управление правового обеспечения администрации Вольского муниципального района

	Пропаганда развития гражданско-правовой ответственности у населения, привлечение населения к выявлению фактов коррупционной направленности; установление обратной связи с населением в ходе реализации Программы.

                                                                                                                                                О.Н. Сазанова
Руководитель аппарата